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SFP MODULER
SFP-GSX/LCI-AE 
Industriel SFP modul 1,25 Gbps. Multi-mode. LC. 550
m. -40..85 C

Industriell standard
"Smal formfactor pluggable"
Plugg & Play
EN60825-1

PRODUKTBESKRIVELSE
Vi fører transceivere fra Advantech. SFP står for "Smal Formfactor Pluggable" og er hot-swappable optiske moduler for overføring av data over lengre
avstander. For andre modeller kontakt oss eller se datablad under downloads.

TEKNISKE DATA

Temperaturområde fra -20 °C

Temperaturområde til 85 °C
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